Los que viven no vivan ya para sí, sino para aquel que murió por ellos, y resucitó. Pab. Ep. ii, Cor. cap. v, v. 15. Ped. Ep. ii, cap. iv, v. 1.

Á despojarnos del hombre viejo según el cual fué vuestra antigua conversacion, que se vicia según los deseos del error; etc. Pab. Ep. Efes. cap. iv, v. 21.

No mintais los unos á los otros, despojándoos del hombre viejo con sus hechos, y vistiéndoos del nuevo, de aquel que se renueva por el conocimiento conforme á la imagen de aquel que crió. Pab. Ep. Col. cap. iii, v. 9 y 10.

Limpiad la vieja levadura para que seais una nueva masa, como sois ázimos. Porque Cristo que es nuestra Pascua, ha sido inmolido. Pab. Ep. i, Cor. cap. v, v. 7.

TITULO VIII.

REINO y Reges. Véase AUTORIDADES, SUPERIORES, MONARCA, MAGISTRADO, PRAELOS, POTESTADES, PRÍNCIPES.—Como los repartimientos de las aguas, así el corazón del rey en mano del Señor; á cualquiera parte que quisiese, lo inclinará. Prov. cap. xxi, v. 1. El rey justo alza la tierra. Prov. cap. xxix, v. 4.

REYES: deberas que han de cumplir y peligros que deben evitar.—Y despues que estuviese sentado en el trono de su reino, escribirá para sí un Deuteronomio (2) de esta ley en un libro, recibiendo un ejemplar de

(2) Segunda Ley ó sea ampliacion del Decálogo para el buen régimen de Israel.

illud omnibus diebus vita suae, ut discat timere Dominum Deum suum, et custodire verba et caeremonias ejus, quae in lege praecipit. Deut. xvii, 48.

Sit Dominus Deus tuus benedictus, cui complacuit, et posuit te super thronum Israel, eo quod dilexerit Dominus Israel in sempiternum, et constituit te regem, ut faceres iudicium et justitiam. iii, Reg. x, 9. iii, Par. ix, 4.

Constituitque iudices terrae in cunctis civitatibus Juda munitis per singula loca et praecipiens iudicibus: Videte, ait, quid faciatis: non enim hominis exercetis iudicium, sed Domini, et quodcumque iudicaveritis, in vos redundabit, etc. ii, Par. xix, 5.

REGES et Iudices ad sapientiam et justitiam sectandam exhortatur, ostendens quam grave maneant injustis rectoribus supplicium, etc. Sap. vi et ix.

Qui regnare facit hominem hypocritam propter populi, Job. xxxiv, 30.

Et nunc reges intelligite: erudimini, qui iudicatis terram. Ps. ii, 40. Ps. c. d. c. l. In multitudine populi dignitas, regis: et in paucitate plebis ignominia principis. Prov. xiv, 28.

Sicut fremitus leonis, ita et regis ira: et sicut ros super herbam, ita et hilaritas ejus. Ibid. xix, 42.

Rex, qui sedet in solio iudicii, dissipat omne malum intuitu suo. Ibid. xx, 8.